附件1：

2025年宜兴市教育系统公开招聘事业编制教师（二）
B01-B06岗位进入资格复审名单

       按照《2025年江苏省宜兴市教育系统公开招聘事业编制教师（二）公告》（锡人社事招
公告备〔2025〕45号）精神，根据笔试成绩（不达合格线者直接淘汰）高低，按 1：3 的比
例（达不到该比例的，按实际进入人数）确定参加资格复审人员（末位同分跟进）。现将进
入资格复审人员名单公布如下：

序号
岗位
代码

岗位名称 准考证号 姓名
笔试
成绩

笔试
排名

备注

1 B01 高中物理教师 2501B0115 施晗熙 87.0 1

2 B01 高中物理教师 2501B0102 宋芯烨 80.0 2

3 B01 高中物理教师 2501B0109 徐晶 78.0 3

4 B01 高中物理教师 2501B0117 王紫衿 78.0 3

5 B01 高中物理教师 2501B0116 王庄成 77.0 5

6 B01 高中物理教师 2501B0120 王新玥 77.0 5

7 B01 高中物理教师 2501B0105 曹康琪 76.0 7

8 B01 高中物理教师 2501B0119 王茜 76.0 7

9 B01 高中物理教师 2501B0121 张珏仪 76.0 7

10 B01 高中物理教师 2501B0110 陈晴雯 74.0 10

11 B01 高中物理教师 2501B0107 贺家琪 73.0 11

12 B01 高中物理教师 2501B0103 邹旭腾 68.0 12

13 B01 高中物理教师 2501B0122 范锦旗 68.0 12 同分跟进

14 B02 初中物理教师 2501B0206 邓丽莉 79.0 1

15 B02 初中物理教师 2501B0204 吉利文 75.0 2

16 B02 初中物理教师 2501B0211 孔睿康 75.0 2

17 B03 高中政治教师 2501B0307 徐帆 74.0 1

18 B03 高中政治教师 2501B0309 赵佳弈 73.0 2

19 B03 高中政治教师 2501B0316 田雨未 69.0 3

20 B04 初中政治教师 2501B0406 周赛菲 74.0 1

21 B04 初中政治教师 2501B0417 曾诗雅 73.0 2

22 B04 初中政治教师 2501B0415 倪骁 71.0 3

23 B04 初中政治教师 2501B0420 苑欣瑶 71.0 3 同分跟进

24 B05 初中心理教师 2501B0507 张悦 82.0 1

25 B05 初中心理教师 2501B0523 赵心雨 80.0 2

26 B05 初中心理教师 2501B0510 殷培豪 77.0 3

27 B05 初中心理教师 2501B0529 张奕 77.0 3

28 B05 初中心理教师 2501B0543 王叶花 76.0 5

29 B05 初中心理教师 2501B0521 宋政 75.0 6

30 B05 初中心理教师 2501B0540 李利 74.0 7

31 B05 初中心理教师 2501B0505 陆恒轩 73.0 8

第 1 页，共 2 页

序号
岗位
代码

岗位名称 准考证号 姓名
笔试
成绩

笔试
排名

备注

32 B05 初中心理教师 2501B0517 邹倩倩 73.0 8

33 B05 初中心理教师 2501B0519 门立群 73.0 8

34 B05 初中心理教师 2501B0541 张满豪 72.0 11

35 B05 初中心理教师 2501B0536 陈舒予 71.0 12

36 B06 中职电子商务教师 2501B0607 冉雪晴 73.0 1

37 B06 中职电子商务教师 2501B0606 张欢 71.0 2

38 B06 中职电子商务教师 2501B0608 施彬莹 67.0 3

第 2 页，共 2 页